


Modulo Ska..

Asimmetrico

Size:
100 x 100 cm (Nr4Pz) h.3/6 Cm
Package nr 12pz

Colors:
Asyou Like

Fire Reaction:
UL94 - HF1

Price natural:
€560,00 (4pz inconf.)

Price in color version:
€740,00 (4pz inconf.)

Buy package (-5%)
Buy In economic Version (-11%)

1
09
08

07 N
06 N
05 \
2=\
s |
0,2
<
0
63 125 250 500 1k 2k 4k

Elegante Pack assorbente per riverberazioni in
auditorium, teatri, cinema, uffici, Call Center
ecc .. Il Modulo Ska & estremamente duttile e
versatile, il Minimal design che offre, gli conferi-
sce la possibilita di essere installato in ogni lo-
cation donando eleganza e raffinatezza.

Range di dissipazione sonora 300-5500 Hz.
Sabin 0,6 s.
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For Your Quality life a For Your Fun


















